
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 3

Número 160 · Jueves, 22 de agosto de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución nº 6845, del 13 de agosto de 2024, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir por el sistema de promoción interna, una plaza de 
la escala Básica, categoría OFICIAL del Cuerpo de Policía Local del Ayuntamiento de Toledo, convocado 
por Resolución nº 5036 de fecha 20 de junio de 2024.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir 
por el sistema promoción interna una plaza de la escala Básica, categoría OFICIAL del Cuerpo de Policía 
Local del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución nº 5036 de fecha 20 de junio de 2024, de 
conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria y en virtud de las atribuciones que 
me están atribuidas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de junio de 2023, RESUELVO: 

1º.- Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
GARCÍA MERINO PABLO ***9394**

GIL JIMÉNEZ RAQUEL ***9621**
PÉREZ ÁNGEL JUAN DE DIOS ***8064**

HERRERA DUEÑAS JOSÉ MANUEL ***0714**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

           Ninguno
2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 

en el Boletín Oficial de la Provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos en el plazo 
señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
En Toledo, a 14 de agosto de 2024.- El Secretario General De Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

Nº.I.- 4351

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

43
51

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-08-22T09:37:44+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




